kantona“, broj 21/07), Vlada Zeničko-dobojskog kantona, 
na 52. sjednici, održanoj 19.03.2008. godine, donosi

O D L U K U
o raspodjeli sredstava za klubove poslanika 

političkih stranaka za I kvartal 2008. godine

Članak 1.

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 75.000,00 
KM (slovima: sedamdesetpettisuća konvertibilnih maraka) 
za klubove poslanika političkih stranaka u Skupštini Zenič-
ko-dobojskog kantona, za I kvartal. 2008 godine.

Članak 2.

Sredstva iz članka 1. ove odluke raspoređuju se tako 
da se iznos od 22.500,00 KM (30% od  ukupno odobre-

[...]

tisane količine krečnjaka.

-	 Eksploataciju minimalnih količina krečnjaka u količini 
od 55.000 m3/godini čvrste mase (slovima: pedeset-
pettisućametarakubnih čvrste mase po godini) za koje 
je obvezan platiti koncesionu naknadu. 

-	 Ovjerenu mjenicu na iznos od 353.100,00 KM (slovi-
ma: tristopedesettritisućestokonvertibilnih maraka).

VI.

Koncesiona naknada iz članka V ove odluke predstavlja 
prihod Zeničko-dobojskog kantona i općine Zenica u omje-
ru koji je određen važećom Odlukom Vlade Kantona. 

VII.

Istražne i eksploatacione radove kao  i sve druge prate-

[...]

metru kubnom čvrste mase) za eksploatisane količine 
dijabaza.

-	 Eksploataciju minimalnih količina dijabaza u količini 
od 20.000 m3/godini čvrste mase (slovima: dvadesetti-
sućametarakubnih čvrste mase po godini) za koje je ob-
vezan platiti koncesionu naknadu. 

-	 Ovjerenu mjenicu na iznos od 32.000,00 KM (slovima: 
tridesetdvijetisuće konvertibilnihmaraka).

VI.

Koncesiona naknada iz članka V ove odluke predstavlja 
prihod Zeničko-dobojskog kantona i općine Žepče u omje-
ru koji je određen važećom Odlukom Vlade Kantona. 

VII.

Eksploatacione i sve druge prateće poslove Koncesio-

[...]

glasnost, te okolinsku dozvolu.

-	 Općini Tešanj isplatiti troškove izrade Studije ekonom-
ske opravdanosti za dodjelu koncesije za distribuciju 
plina na području općine Tešanj i Idejno rješenje plin-
skog sistema za Jelah.

-	  Ovjerenu mjenicu na iznos od 144.584,00 KM (slovi-
ma: stočetrdesetčetiritisućepetstoosamdesetčetiri kon-
vertibilne marke), dobiven kao proizvod 2% trenutne 
tržišne cijene 1m3 plina u tečnom stanju i minimalne 
godišnje realizacije predmeta koncesije iz članka V. 
Ove Odluke.

V.

Koncesionar će tokom realiranja koncesionog Ugovora 
obezbijediti:

[...]

sjednici, održanoj 03.04.2008. godine, 
donosi

O D L U K U 
o odobravanju sredstava za provođenje 
preventivne sistematske deratizacije, 

dezinsekcije i dezinfekcije na području 
Zeničko-dobojskog kantona u 2008. godini

I

Odobravaju se sredstva u visini od 180.000,00 KM (slo-
vima: stotinuosamdesettisuća konvertibilnih maraka) za 
provođenje preventivne sistematske deratizacije, dezinsek-
cije i dezinfekcije na području Zeničko-dobojskog kantona 
u 2008. godini, a prema Programu koji je utvrdio Kantonal-
ni zavod za javno zdravstvo Zenica. 

II

Sredstva iz točke I ove odluke isplatit će se iz Prora-

[...]

kantona“, broj 21/07), Vlada Zeničko-dobojskog kantona, 
na 54. sjednici, održanoj 03.04.2008. godine,  donosi

O D L U K U 
o raspodjeli sredstava za klubove poslanika 

političkih stranaka za II kvartal 2008. 
godine

Članak 1.

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 75.000,00 
KM (slovima: sedamdesetpettisuća konvertibilnih maraka) 
za klubove poslanika političkih stranaka u Skupštini Zenič-
ko-dobojskog kantona, za II kvartal 2008. godine.

Članak 2.

Sredstva iz članka 1. ove odluke raspoređuju se tako 
da se iznos od 22.500,00 KM (30% od  ukupno odobre-